LỜI KÊU GỌI
Ủng hộ Tháng cao điểm vì người nghèo năm 2024
Kính gửi: Các tổ chức, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm và toàn thể nhân dân!
Hưởng ứng Tháng cao điểm vì người nghèo năm 2024, chúng ta có thêm một cơ hội để chung tay giúp đỡ những hoàn cảnh kém may mắn, lan tỏa tinh thần "lá lành đùm lá rách" đến khắp mọi miền đất nước. Đây là dịp để mỗi người chúng ta, từ cá nhân đến tổ chức, có thể thể hiện sự sẻ chia, lòng nhân ái và trách nhiệm xã hội đối với những mảnh đời khó khăn.
Hiện nay, trên địa bàn ………......................................, vẫn còn hàng ngàn gia đình đang sống trong hoàn cảnh thiếu thốn, chật vật từng ngày vì nghèo khó. Họ rất cần sự hỗ trợ của chúng ta để vượt qua những khó khăn và có thêm động lực phấn đấu cho một cuộc sống tốt đẹp hơn.
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi kêu gọi sự ủng hộ từ các cơ quan, doanh nghiệp, cá nhân và cộng đồng thông qua các hình thức đóng góp như tiền mặt, nhu yếu phẩm, quần áo, sách vở hoặc bất kỳ sự giúp đỡ nào khác mà quý vị có thể chia sẻ. Mỗi sự đóng góp dù lớn hay nhỏ cũng sẽ tạo nên những thay đổi ý nghĩa, đem lại niềm vui và hy vọng cho những người kém may mắn, giúp họ chuẩn bị một cái Tết đầm ấm và an lành.
Mọi sự ủng hộ xin gửi về:
· Tài khoản ngân hàng: [Số tài khoản] - [Tên ngân hàng]
· Liên hệ trực tiếp tại: [Địa chỉ tiếp nhận]
· Điện thoại: [Số điện thoại liên hệ]
· Email: [Địa chỉ email]
Chúng tôi cam kết rằng mọi đóng góp sẽ được sử dụng đúng mục đích, minh bạch và hiệu quả nhất. Những phần quà từ quý vị sẽ trực tiếp đến tay những người cần giúp đỡ, tạo thêm niềm vui và động lực để họ vững bước vượt qua khó khăn.
Mong rằng với sự chung tay góp sức của toàn thể cộng đồng, chúng ta sẽ góp phần mang đến một mùa xuân ấm áp và ý nghĩa cho những người nghèo. Xin chân thành cảm ơn và kính chúc quý vị sức khỏe, hạnh phúc và thành công!
Trân trọng,
[Tên người ký]
[Chức vụ]
[Đơn vị thực hiện]